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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 for 
Wowern Reklame ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31-12-2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
København Ø, den 23-06-2022

Direktion

Steen von Wowern

Direktør
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Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab
 

-4-
 

Til den daglige ledelse i Wowern Reklame ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Wowern Reklame ApS for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 på grundlag af 
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Klippinge, den 23-06-2022

bp-revision ApS, registrerede revisorer

godkendt revisionsfirma

CVR-nr. 28842562

Peter Holm

Registreret Revisor FSR
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Virksomheden Wowern Reklame ApS

Ryesgade 108, B, st, 

2100 København Ø

E-mail steen@wowern.dk

CVR-nr. 37867373

Stiftelsesdato 11-07-2016

Regnskabsår 01-01-2021 - 31-12-2021

Direktion Steen von Wowern, Direktør

Revisor bp-revision ApS, registrerede revisorer

godkendt revisionsfirma

Råmosevej 11A

4672 Klippinge

Telefon 56 57 95 47

Hjemmeside www.hrrevision.dk

CVR-nr. 28842562
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive reklamebureau.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2021 - 31-12-2021 udviser et resultat på kr. 29.607, og 
selskabets balance pr. 31-12-2021 udviser en balancesum på kr. 177.061, og en egenkapital på kr. 84.020.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Anvendt regnskabspraksis
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Generelt
Årsrapporten for Wowern Reklame ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, lokaler og administration.
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Wowern Reklame ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 8 -
 

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er 
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 

Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
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Anvendt regnskabspraksis
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Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Wowern Reklame ApS

Resultatopgørelse
 

- 10 -
 

Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 444.662 513.647

Personaleomkostninger 1 -400.816 -550.012

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -4.320 -4.320

Driftsresultat 39.526 -40.685

Finansielle indtægter 0 4

Finansielle omkostninger -1.537 -900

Resultat før skat 37.989 -41.581

Skat af årets resultat -8.382 9.121

Årets resultat 29.607 -32.460

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 29.607 -32.460

29.607 -32.460
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4.320 8.640

Materielle anlægsaktiver 4.320 8.640

Anlægsaktiver 4.320 8.640

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 113.925 121.988

Udskudte skatteaktiver 561 8.943

Andre tilgodehavender 0 4.004

Tilgodehavender 114.486 134.935

Likvide beholdninger 58.255 117.920

Omsætningsaktiver 172.741 252.855

Aktiver 177.061 261.495
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 40.000 40.000

Overført resultat 44.020 14.414

Egenkapital 84.020 54.414

Leverandører af varer og tjenesteydelser 11.500 10.900

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 75.559 184.936

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 5.982 11.245

Kortfristede gældsforpligtelser 93.041 207.081

Gældsforpligtelser 93.041 207.081

Passiver 177.061 261.495

Eventualforpligtelser 2

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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Wowern Reklame ApS

Noter
  

  

2021 2020
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 388.800 519.600

Andre personaleomkostninger 12.016 30.412

Personaleomkostninger i alt 400.816 550.012

Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
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signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
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 YgngUn9NWtnPPgCf0EHf7MCm0yduGt1kmBsL8U5yTIA=


 
U29XoRkuHdm2t6MffWEZuf4gB+HS2Cq54kStj2fbdk/y0/X25KLRxrMowGD7FksKCSCSr4XO/xps
wuMUzBZZ2WvCEketBxaIL33k52YJw0Vl8+JLUSsHLAcmUV642J6zIs89RYBjKMIgREH/Qv5rZ4RI
NK5LgiuHzWRpWqSMTTURU1a8AhzEJQODcRngbVinthp6WTVCctHF5Fq2NNpxG5TN68IBLJDpjxtz
i2AIMwdUUI09YsV3dq8IleRqncX2mH4Sdv61cHzMxzGiWoKPnZBSs/3bJkEUHv8RK/lsFC4Nl0Nr
QtTJBlzWlA3Q8SxCxD3JxTV75HvckRi7CJ8zYg==

 
 
 ==


 
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5SUVSTElFRndVdz09
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyOCAxMTozNjozMyBDRVNUIDIwMjI=
  hashsumE ZTc0MDMyeUtVa0gyNDc4OTA0ODkvU0hBNTEyL0YxNzcyOTZFMjMzQzI4RDNFRTA4QTlFMjEyNzE0NTUxRDBEMTlCMTFGQkQ4NTRDNDdCMzU0RjAxNzNEQjlCNjIwREIxNEZFQzdFOTAwQTU4RjdGNDNDNUZCRTAwRkEyNzRCM0JFRTNCNjhCRkQ5MkMxRjlFNjhDODlBNzhEMDg4
  hashsumD OWI0YWE1eGdXUmsyNDc4OTA0ODkvU0hBNTEyLzU1MjE5RUM0ODJBRjhENDJGRDkyQ0M1NkIwOTY4MkYxMDBDMDEzN0YxOTAxQkZFQThCQ0U3MDYxRTkwNDhDMjdCNkI5RjhEREQ2QUNFQTgwMERDRjFDRjZDQTNCRjE4NDYxODY4QTYzMDhBQjhFRTE4QkFEQzQ0NjMxQUJENTZG
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  hashsumC ZWJlZjMxVUtNengyNDc4OTA0ODkvU0hBNTEyLzY5QzlCNzBEOTBDMTRDM0NCOEE2OTZCMDQzNEFEQTMyOEM4M0ZFODE2OEFEMjI2Njc3MDdGQUI4RTQ5OUYzMTIwRTYwQjFDMkE5NEU1MjlBNkNFMjE5MDhDN0Y4OUIzNUQyNjUwMjFBQkE0RTFENTdGRTA2QTQ5NEUxOTU0OEZG
  challenge NDI5MDY5MDkxMzY2OTc4NDY3MA==
  hashsumB ODI3Y2YzUFN1V3cyNDc4OTA0ODkvU0hBNTEyLzgyNUU4QkYxNzlEMkZBNjE3OThDMkM4QjRDODI5MTlDMDNDODVDN0Q1OTQxNzk4RjZGNkFCRTc5MEY4OTk5NjhGQkUxQTBDMzQ3OEIwMzIwOUE1RUFEOTQxMjFERjc0Rjg0QkQ1MDdFNTFDMURFQUYyQzkyQzUyMDM1MzUyNUNG




  
 
 
 
 
 
 BqEcS6YUe3bEzGyhMB8YUI4rA2jdcxmJtZzLNxjOF04=


 
Z1F1hl6rUkp7Yf9DR+A9etLWQZ26RLSLYxnaG68VpbKP8ZJxbPAYvHSCtQDxpL5KUrcfDYEDR9Lu
6jzGJW3n8YrVH/1byMdqexv78ARl6CcxG8dA7IL5TnRDdGCYDHBRTnxj1wNqmkHUG9/1cK2PF7lh
5x9FesoiiPtQTvX0jJvxXyumGffW/4NeOsHzo/MoIsT+vtoc8OvQ9DFDXuPCdTQnxw9eN/xZ1mk/
lROVdjA5G6rSP1BbDJk1eHuArMdTEFw9YQMejOazduzqkLeLdgsoNuXhkYOuRMM2N75bcEqE2jyf
eB8CvhUuFhi7iB7XXjAxipZ7/W+nGVUtk4QLgA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge 1383127741190424249
  hashsumB 827cf3PSuWw247890489/SHA512/825E8BF179D2FA61798C2C8B4C82919C03C85C7D5941798F6F6ABE790F899968FBE1A0C3478B03209A5EAD94121DF74F84BD507E51C1DEAF2C92C520353525CF
  hashsumC ebef31UKMzx247890489/SHA512/69C9B70D90C14C3CB8A696B0434ADA328C83FE8168AD22667707FAB8E499F3120E60B1C2A94E529A6CE21908C7F89B35D265021ABA4E1D57FE06A494E19548FF
  hashsumD 9b4aa5xgWRk247890489/SHA512/55219EC482AF8D42FD92CC56B09682F100C0137F1901BFEA8BCE7061E9048C27B6B9F8DDD6ACEA800DCF1CF6CA3BF18461868A6308AB8EE18BADC44631ABD56F
  hashsumE 91e3a7mZySh247890489/SHA512/E96864AAB88F04C57B996E5ABA4F352B7D8A669357623B6047097439A1817D107BFA4A09FA6A3589741793F0036A58ABE59506AF14C8DAB7002DC8697918EB4A
  hashsumF e74032yKUkH247890489/SHA512/F177296E233C28D3EE08A9E212714551D0D19B11FBD854C47B354F0173DB9B620DB14FEC7E900A58F7F43C5FBE00FA274B3BEE3B68BFD92C1F9E68C89A78D088
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAxMTozNTowMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 hATSoC0P6hRLzWEcTy9Ao+ndpt9m66esAaVv355CEW4=


 
eLfpMk0h3uVEJJQIHI1WCKfBv1MWLTEzKAkTAkv4Kf47596g9aeo/ckEZZzeGd2uHccODsCmHkTo
XWkf6ZehLB/NVxGg+l1e/2s5QXy7Wdlm8FG3HRZuUQxqgSjh3wGrZRASHHR+a2nFK/H8SIg9d7ZL
3Cjv1AaSwqcgTmEz7aiXSLGkJmTPr/zGPinYYtySpQldC0h2Iq2cY4vN+ToIyNyLa3Xysd0wRHfS
GUdAVhpYImTRpsj1+HkNM2ZtNRucOVcysmE5r9M7qjvKVNNbktvrgb2ObuNK+TtrmpOHnyXKg5Om
0VDhRKOmRZlzSgn4yb0HuBOZ/fwt+S7GwrsFqg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNykgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjUgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  challenge -4232632434246856550
  hashsumB 9b4aa5xgWRk247890489/SHA512/55219EC482AF8D42FD92CC56B09682F100C0137F1901BFEA8BCE7061E9048C27B6B9F8DDD6ACEA800DCF1CF6CA3BF18461868A6308AB8EE18BADC44631ABD56F
  hashsumC 031039XZrTN247890489/SHA512/66D77AAE81EB0B77C31EF9725524806D1D2BFB9D3C4AAA2C2F95B4200F0D2F22ACE4F5106D66A897C29375D29040621890F9F280CC39CD8C0F3E19F5E85CBD52
  hashsumD 0fa099gTPTr247890489/SHA512/D2A331171EE05A1E45A0E00020D06983E3F382EC125D3BCB4B388A4B1323BA7A536F9E65402BF30AB9CD4C0FDBC4BB45DD7A348422049A961913415DC7BC681E
  TimeStamp MjAyMi0wNi0yOCAxMTozODoxOCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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